ПРОЕКТ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СЕМИКАРАКОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

Об отчете об исполнении бюджета

Семикаракорского городского поселения

Семикаракорского района за 2016 год
        Принято
Собранием депутатов                             № ___                   от _______ 2017 года
Рассмотрев информацию Администрации Семикаракорского городского поселения об исполнении бюджета Семикаракорского городского поселения Семикаракорского района за 2016 год и заключение комиссии по бюджету, налоговой политике и экономическим вопросам Собрания депутатов Семикаракорского городского поселения,  Собрание депутатов Семикаракорского городского поселения
РЕШИЛО:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Семикаракорского городского поселения Семикаракорского района за 2016 год по доходам в сумме 85 033,7 тыс. рублей, по расходам в сумме 82 144,4 тыс. рублей, с профицитом в сумме 2 889,3 тыс.рублей и со следующими показателями:
1) доходы бюджета Семикаракорского городского поселения Семикаракорского района по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета Семикаракорского городского поселения Семикаракорского района, за 2016 год, согласно приложению 1 к настоящему решению.

2) расходы бюджета Семикаракорского городского поселения Семикаракорского района по ведомственной структуре расходов бюджета Семикаракорского городского поселения Семикаракорского района за 2016 год согласно приложению 2 к настоящему решению.

3) расходы бюджета Семикаракорского городского поселения Семикаракорского района по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов за 2016 год согласно приложению 3 к настоящему решению.

4) источники финансирования дефицита бюджета Семикаракорского городского поселения Семикаракорского района по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов за 2016 год согласно приложению 4 к настоящему решению.

5) расходы бюджета Семикаракорского городского поселения Семикаракорского района за счет средств резервного фонда  Администрации Семикаракорского городского поселения согласно приложению 5 к настоящему решению.

6) иные межбюджетные трансферты, перечисляемые бюджетом
Семикаракорского городского поселения Семикаракорского района на  финансирование расходов, связанных с передачей полномочий органов местного самоуправления поселений органам местного самоуправления муниципального района в 2016 году согласно приложению 6 к настоящему решению.
          2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Семикаракорские вести».
          3. Контроль  за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, налоговой политике и экономическим вопросам (Котлярова Е.М.).

Глава Семикаракорского
городского поселения                                                                            А.Н. Черненко
Председатель Собрания депутатов

Семикаракорского городского поселения                                            В.П. Науменко
г.Семикаракорск

_______ 2017 года

№ ____